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LEGO SUPER HEROES 76303
Tumbler Batmana kontra Dwie
Twarze i Joker

Cena 236,00 zł

Numer katalogowy 76303

Kod EAN 5702017817774

Ilość klocków 429 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Tumbler Batmana™ kontra Dwie Twarze i Joker™ (76303) to świetna zabawka konstrukcyjna dla młodych miłośników
Batmana, pojazdów, kreatywnych zestawów LEGO® i superbohaterów. Ośmiolatki i starsze dzieci z chęcią zbudują kultowy
pojazd Batmobil™ znany z trylogii o Mrocznym Rycerzu.

Ten zestaw LEGO Batman zawiera trzy minifigurki znanych postaci: Batmana uzbrojonego w Batarang™, Jokera trzymającego
plik banknotów i Dwóch Twarzy z charakterystyczną srebrną monetą. Tumbler Batmobil otwiera się, odsłaniając panel
sterowania i kokpit z miejscem dla Batmana. W rurze wydechowej znajduje się element z płomieniem, a projektor z
batsygnałem (bez funkcji świecenia) przechyla się i obraca o 360 stopni w obu kierunkach. Dodatkową cyfrową zabawę oferuje
intuicyjna aplikacja LEGO Builder, w której można obracać modele w 3D i śledzić postępy budowania.

Zabawka z pojazdem Batmana™ — ośmiolatki i starsze dzieci będą zachwycone Batmobilem™ LEGO® znanym z
filmów o Mrocznym Rycerzu
Superbohaterowie LEGO® DC — w zestawie jest minifigurka Batmana™ uzbrojonego w Batarang™, minifigurka
Jokera™ trzymającego plik banknotów oraz minifigurka Dwóch Twarzy™ z charakterystyczną srebrną monetą
Tumbler Batmana™ w wersji LEGO® — samochód ma element płomienia przymocowany do rury wydechowej, a także
kokpit z panelem sterowania i miejscem na minifigurkę Batmana
Obrotowy batsygnał — projektor z batsygnałem (bez funkcji świecenia), który przywołuje Batmana™, przechyla się i
obraca o 360 stopni w obu kierunkach
Pomysł na prezent dla dzieci — podaruj ten zestaw z Batmanem™ chłopcom i dziewczynkom, którzy są fanami
superbohaterów, pojazdów lub kreatywnego budowania z klocków LEGO®
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Zabawki LEGO® DC do zbudowania — seria zestawów konstrukcyjnych LEGO DC została zaprojektowana tak, by
zapewnić nieskończone możliwości kreatywnego budowania i zabawy dzieciom, które uwielbiają superbohaterów
Zestaw z 429 elementami — Batmobil™ ma ok. 6 cm wysokości, 17 cm długości i 11 cm szerokości
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